
 

 
Juniorkampen 2024 – 2025 

Juniorkommittén (JK) kommer under hösten och våren att göra en insats för varje klubb 
som vill medverka för bridgens möjligheter att visa upp sig på skolor runt om i hela landet. 
Vi vet att det har gjorts försök på många håll i landet, med både lyckade och mindre 
framgångsrika aktiviteter/försök.  
 
Vi tror att ett riktat projekt mot hela landet kommer att sända positiva signaler om att Bridge 
är världens bästa och roligaste tankesport. Genom Juniorkampen kan du och din klubb vara 
med och skapa en framtid där bridge är en självklar del av skolschemat.  

Första steget är en intresseanmälan om att delta i Juniorkampen eller införa prova på bridge 
i skolan. Skicka in anmälan till JK med klubbnamn, namn på kontaktpersoner och namn på 
skola/skolor som kan bli kontaktade och aktuella för spel i skolan. 

När intresseanmälan har kommit till JK, skickar vi ut material och dokument som kan 
användas som underlag inför kontakten med skolan. Vi erbjuder digitala möten med en 
representant från JK och stöd under hela processen med en dedikerad representant från JK. 
Behövs hjälp för att boka eller delta i möten med skolan kan vi vara behjälpliga. 

Nästa steg för klubben är att fatta ett beslut om att delta i Juniorkampen, skapa en lokal 
projektgrupp, utse kontaktpersoner mot Svensk bridge, Juniorkommittén och skolan, 
säkerställa att klubben har resurser och vuxna förebilder för Juniorkampen, samt avsätta 
ekonomi som täcker behovet för Juniorkampen (gratis för deltagaren). Vi uppmanar samtliga 
klubbar att söka sponsring i form av pengar, snacks, godis eller nyttoprylar/presentkort som 
kan användas i projektet  

Syftet med detta är att vi får chansen att presentera vår härliga sport (vi är medlemmar i 
IOK). Genom att introducera bridge i skolan ger vi alla ungdomar en chans att delta och 
utvecklas och skapa unika relationer. Medelåldern är hög inom bridgen i Sverige, vi ser idag 
en stor möjlighet att förändra den genom att arrangera juniorkampen i Bridge. När vi tittar 
på bl.a. Holland, Danmark och Norge som under en tid haft Bridge på skolschemat med 
enorma framgångar, hoppas vi att till hösten 2024 är det Sveriges tur att stolt erbjuda skolan 
i ert närområde en möjlighet att delta i Juniorkampen. 

Bridge är en sport helt utan fördomar om kön, ålder, läggning eller ursprung, vilket gör att 
det passar alla människor. En sport där alla är välkomna och kan delta oavsett fysisk förmåga 
bör er skola vara mycket intresserad av. 

 
 



Vad får ni? Material och kunskap/erfarenheter från skolor med lyckat resultat, rektorer som 
referensnamn, gratis material för klubben och deltagare från Svenskbridge samt 
Bridgeförlaget, uppbackning och stöd från Juniorkommittén. Vi siktar på att arrangera en 
simultantävling under 2025 med final under bridgefestivalen 2025. 

Vi hoppas och tror att er klubb vill ta chansen att delta i Juniorkampen för att se vad ni kan 
erbjuda skolan. Vad kostar det? Det är en liten kostnad och JK kommer ge bidrag om så 
behövs. Er aktiva tid samt medlemmarnas engagemang är viktigast. 

Fördelar för deltagare och skola: Forskning som påvisar enorma vinster för samtliga 
inblandade. Än viktigare är att bridge främjar inkludering och hindrar utanförskap då den 
spelas på lika villkor för alla som deltar. 

JK kommer att kontakta dig/er under den närmaste veckan efter att intresseanmälan 
kommit in. Vi skickar ett grundmaterial med alla fördelar, för att underlätta klubbens beslut 
att delta i Juniorkampen hösten 2024 eller våren 2025. 

Vad har ni att förlora med en första anmälan? Haka på alla andra klubbar – nu kör vi! 
 

Juniorkommittén  

 


